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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA KLOS 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur - PUNË” 

 

3. Objekti i kontratës: “Rehabilitimi i digës së ujëmbledhësit Bejn 1”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-23427-10-09-2024. 

 

5. Fondi Limit: 45,190,342 (Dyzet e pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë mijë e treqind e 

dyzet e dy) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 11.11.2024.  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data: 18 Nëntor 2024] (Buletini Nr. 80). 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 53,033,211.60 (pesëdhjetë e tre milion e tridhjetë e 

tre mijë e dyqind e njëmbëdhjetë pike gjashtëdhjetë) lekë. 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.bashkiaklos.gov.al/


Adresa: Rruga “Jaho Hoxha”, Ndërtesa nr.2, Hyrja nr.2, Klos,Shqipëri, e-mail:bashkia.klos@yahoo.com 

 

Vlera: 

53,033,211.60 

 

 

Monedha: 

Lekë me 

T.V.SH 
 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik UDHA Sh.p.k me Nr. Nipti: K77524909Q & 

NDREGJONI Sh.p.k, me Nr. Nipti: K31329048I me adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 8, 

Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, përfaqësuar nga Operatori Ekonomik UDHA Sh.p.k, 

me adresë: Dibër Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr. 31, me Nipt: 

K77524909Q, Sipas Kontratës së Bashkëpunimit Nr. 24 Prot., datë 24.10.2024 midis Palë së 

Parë Shoqëria Udha Sh.p.k dhe Palës së dytë Shoqëria Ndregjoni Sh.p.k, ku sipas nenit 3 pika 

3.2 të kësaj kontrate pjesëmarrja e palëve e shprehur në përqindje si për investimin në arritjen e 

objektit të kësaj kontrate dhe ndarjen e fitimit të jetë konkretisht: Shoqëria Udha Sh.p.k, do të 

ketë pjesëmarrje 90.89% dhe Shoqëria Ndregjoni Sh.p.k, do të ketë pjesëmarrje 9.11%, si dhe 

Prokura e Posaçme me Nr. 25 Prot., datë 24.10.2024 ku i përfaqësuari shoqëria Ndregjoni Sh.p.k 

i delegon të gjithë tagrin e përfaqësuesit deri në përfundim të këtijë tenderi Shoqërisë Udha 

Sh.p.k 

 ________________________________________________________________________ 

Adresa: Dibër Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr. 31. 

 ________________________________________________________________________ 

Numri i NIPT-it: K77524909Q   

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Datë 20.11.2024 me nr. 2840/2 Prot. 

_____________________________________________________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Valbona Kola 

 


